è, di conseguenza, 

espressamente autorizzato ad effettuare il conseguente prelievo con i medesimi criteri ed entro i medesimi 

limiti fissati dalla presente delibera. 

Il limite massimo del singolo prelievo in contanti da parte del Direttore S.G.A. è fissato in € 999,99 (euro 

novecentonovantanove/99) in ottemperanza alla normativa antiriciclaggio vigente come previsto dall’art. 

18 c. 1 lett. A) D.L. 124/2019; 

Tale proposta sarà sottoposta all’approvazione del Consiglio d’Istituto. 

Il fondo economale sarà gestito nelle partite di giro: